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〒190-0192（個別郵便番号）東京都西多摩郡日の出町平井2780  TEL  042（597）0511（代）　FAX  042（597）4369
開庁時間　午前8時30分～午後5時15分　閉庁　土・日曜日、祝日、年末年始（12月29日～翌年1月3日）

２月のカレンダー２月のカレンダー

休
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の
医
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関

1 木
2 金
3 土 節

せつぶん

分

4 日 立
りっしゅん

春

5 月
6 火
7 水
8 木
9 金

10 土
11 日 建国記念の日

12 月 振替休日

13 火
14 水 総合相談(人権・行政・法律・消費者)開設 午後1時～4時 役場3階第3会議室(要予約) 　 町民課 窓口サービス係 　 281

15 木
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火
21 水
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火
28 水

※診療時間は全て午前9時～午後5時。※診療は急患に限り診療し、往診はいたしません。
※歯科診療は、お問い合わせのうえ受診してください。

休
日
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祝
日
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科
診
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２月　４日㈰ 吉 成 歯 科 医 院 福生市熊川１３９６　塩野ビル２F ０４２（５５３）５５３８

２月１１日㈰ み い だ DentalClinic 福生市本町６９－５ ０４２（５５１）０４７９

２月１２日㈪ 吉 野 歯 科 医 院 福生市福生８８７－６　星野マンション１Ｆ ０４２（５５１）３０５０

２月１８日㈰ 新 井 歯 科 医 院 福生市福生８７５－９　メゾン福生１Ｆ ０４２（５３０）１４８８

２月２５日㈰ 江 藤 歯 科 医 院 福生市熊川６２１ ０４２（５５２）９７５０

３月　４日㈰ 今 里 歯 科 医 院 福生市本町７８ ０４２（５５１）０４４０

　祝　日　診　療
開　設　日 医療機関名 所     在      地 電　話　番　号

２月１１日㈰ 馬場内科クリニック 日の出町大久野１０６２－１ ０４２（５９７）０５５０

日の出町お知らせメール
登録用モバイル端末メールアドレスＱＲコード
https://service.sugumail.com/hinode/
問　総務課 広聴広報係　内　306

28日（水） 平成 29年度
　　　　 国民健康保険税・介護保険料・後期高齢者医療保険料 第 8期納期限

期限内の申告にご協力をお願いします。
申告期間　２月13日（火）～３月15日（木）
　　　　　　土日を除く
時　　間　午前8時45分～11時・午後1時～4時
場　　所　役場1階 町民談話室

　　税務課 住民税係　　　261

住民税申告と所得税及び復興特別所得税の確定申告

生物観察会　　野 鳥 観 察 会
野鳥観察会
日時　2月10日 (土 ) 午前9時～午後1時
場所　平井川 (問い合わせください )
持物　お弁当・飲物・雨具
服装　長袖・長ズボン・帽子・しっかりした靴
　　　※小学生未満は保護者同伴

　ネイチャークラブ事務局  武智　☎ 090(5308)2382

学習会「春の草花」
日時　3 月 3 日 ( 土 )　
　　　午後1時～ 3時
場所　平井小学校教室




